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Tehtävän kuvaus 

 
Tervetuloa meille historian ja yhteiskuntaopin opettajaksi! 
 
Espoon yhteislyseo on noin 760 opiskelijan ja 50 henkilökunnan jäsenen viihtyisä yleislukio. Syksystä 2027 
alkaen olemme Kiviruukin lukio, josta tulee Espoon uusin ja suurin lukio. Vuonna 2030 meillä on arviolta 1200 
opiskelijaa  ja 80 henkilöstön jäsentä.  
 
Lukiomme tunnetaan mukavasta ilmapiiristä, innostavista opintojaksoista ja aktiivisesta kansainvälisestä 
toiminnasta. Olemme osa virallista YK-kouluverkostoa ja olemme mukana Luma-verkostossa. Toteutamme 
erityisen paljon eri oppiaineiden välisiä valinnaisia opintojaksoja ja yhteisopettajuutta. Työyhteisömme on lämmin 
ja välitämme opiskelijoistamme aidosti.  
 
Espoon lukiokoulutus on hakenut englanninkielisen ylioppilastutkinnon järjestämislupaa Kiviruukin lukioon. 
Linjan on tarkoitus aloittaa syksyllä 2027. 
 
Otamme huomioon kaikki hakuaikana tulleet hakemukset. Voimme käsitellä hakemuksia ja aloittaa haastattelut 
jo hakuaikana. Valinta tehdään hakuajan päätyttyä sen jälkeen kun haastattelut on saatu päätökseen. Tähän 
rekrytointiin on suunniteltu pidettäväksi kärkihakijoille ryhmähaastattelu 9.2. klo 15-16. Toivomme, että 
ryhmähaastatteluun kutsuttavilla olisi mahdollisuus osallistua haastatteluun juuri tuolloin. 
 
Koulun nimi ja osoite: Espoon yhteislyseo, Kutojatie 2D, 02630 Espoo.  
1.8. 2027 alkaen Kiviruukin lukio, Ruukintie 10, 02330 Espoo. 
Työaika: OVTES:in mukainen. 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Haettava tehtävä on vakinainen. 
Palvelussuhde alkaa 1.8.2026. 
Palkka: OVTES:in mukainen, hinnoittelutunnuksen mukaiset peruspalkat 
https://www.kt.fi/sopimukset/ovtes/palkat-palkkiot 
 
Kelpoisuusvaatimus: Lukion historian ja yhteiskuntaopin lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 
986/98 mukaisesti. 
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme ratkaisukeskeistä työotetta ja hyviä tiimityötaitoja sekä kiinnostusta opettaa englannin kielellä. 



Lisäksi toivomme kokemusta monikielisten nuorten opettamisesta ja lukion historian ja yhteiskuntaopin opettajan 
tehtävistä.  
 
Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys: parannat kaupunkilaisten arkea!  
 
Arvostamme osaamistasi ja kannustamme sinua ylläpitämään ja kehittämään ammattitaitoasi. Mahdollistamme 
sen tarjoamalla monipuolista täydennyskoulutusta, ja tuemme esimerkiksi suomen kielen opiskelua. Tarjoamme 
myös hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan). 
Olemme sitoutuneet toteuttamaan työyhteisössämme yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta. Haluamme, että 
meillä työskentelee niin eri-ikäisiä ja eri sukupuoliin kuin eri kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvia 
ammattilaisia.   
 
Jos sinulla on kysyttävää tehtävästä, ole yhteydessä lisätietojen antajaan. Mikäli sinulla on erityistarpeita liittyen 
esim. työpaikan esteettömyyteen tai olosuhteisiin, voit myös lähettää kysymyksesi keha.rekrytointi@espoo.fi. 
Selvitämme asian paljastamatta henkilöllisyyttäsi. 
 
Lue työstä, jolla on merkitystä: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.8.2026 
Palkkaus: OVTES:in mukainen 
Työavain: ESPOO-03-1774-25 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Espoossa on 10 suomenkielistä lukiota, ja 
ne tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja 
lukiokoulutuksen opiskelijoille. Kaikissa 
Espoon lukioissa on yleislinja ja lisäksi 
niissä on erilaisia painotuksia, linjoja tai 
opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämiä 
erityistehtäviä, jotka vaikuttavat mm. 
opintojaksojen tarjontaan. Painotuksiin ei 
ole erillisiä valintakriteereitä. Sen sijaan 
lukiolinjojen ja erityislukioiden 
opiskelijavalinnassa noudatetaan erillisiä 
valintakriteereitä. Kahdessa lukiossa on 
myös lukiokoulutuksen valtakunnallinen 
kehittämistehtävä. Espoon 
suomenkielisissä lukioissa opiskelee noin 
6000 opiskelijaa. 

 Lisätietoja antaa rehtori Helena Mielikäinen, 
puh. 040 6343274.  

 
 Espoon yhteislyseo 
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